
 

 

２０２３年６月６日 

得意先 各位 

パシフィックサプライ株式会社 

TEL：072-875-8008（代） 

FAX：072-875-8010（代） 

 

【遊び台】高さ調整寸法変更のご案内 

 

拝啓 長雨の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、弊社製造品の遊び台につきまして、高さ調整の寸法について、この度見直しを実施しました。下記詳細をご覧

いただき、ご対応いただけますよう、お願い申し上げます。 

 

 今後とも弊社取扱い製品への変わらぬご愛顧のほど、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

１． 商品名：遊び台（標準サイズ／大サイズ） 

 仕様＜天板カバーなし（コンパネ）／天板カバーあり（セルバ）＞ 

 

２． 内容：高さ調整寸法 

 以前→35／55／75cm に変更可能 

 以後→55／75cm に変更可能 

＊構造上 35cm の設定も可能ですが、接地面の足ゴムの劣化につながりやすいため、推奨はいた 

しません 

＊ご利用いただくにあたり、破損がないかご確認の上、ご注意ください 

 

 

以上 


